
UCHWAŁA NR XXXVII/262/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Tarnawatka z Lokalnej Organizacji Turystycznej „Roztocze" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Tarnawatka występuje z Lokalnej Organizacji Turystycznej „Roztocze" z dniem 31 grudnia 
2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C989B0-6473-45F5-8FAA-E4ABBFD88229. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


